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III. PREVENTIVI DHE GRAFIKU I PUNIMEVE
VIIL 1 Preventivi
Ne tabelen nr VIII.1.1 jane dhene sasite dhe cmimet per cdo ze si dhe viera totale e hidrocentralit.

Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
I Vepra e marrjes
Dekantuesi
1 Germime zhavori themel m3 480 100 48000
2 :__Beton Marka M- 200 per vepren e marries. m3 460 4500 2070000
3 Hekur betoni ton 13.8 50000 690000
4 Hekur per zgare dhe porta ton 1.6 80000 128000
Shuma 2936000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Crnimi Vlefta (leke)
(leke)
II Derivacioni
1 Germim m3 19520 100 1952000
2 Tub Polietilen @ =800 mm mi 2440 8000 19520000
3 Puseta kontrolli cdo 50 m cope 32 10000 320000
Shuma 21792000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
. (leke)
I1I Baseni presionit
1 Germim m3 640 100 64000
2 Beton Marka M- 200 m3 86 4500 387000
3 Hekur betoni ton 2.58 50000 129000
4 Metal per zgare dhe porta ton 2.5 80000 200000
Shuma 780000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Vlefta (leke)
(leke)
IV Tubacioni Turbinave
1 Germim dheu m3 500 100 50000
2 Tub Celiku ® = 650 mm ton 35.7 150000 5355000
3 Beton Marka 200 per ankera dhe blloge m3 80 4500 360000
4 Hekur betoni ton 2.4 50000 120000
5 Lyerje dhe solucion hidroizolues m2 761 200 152200
Shuma 6037200
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
\'4 Ndertesa e centralit dhe kanali i largimit
1 Godina e hidrocentralit dhe vincura m2 100 30000 3000000
2 Objekte ndihmese dhe parking m2 100 15000 1500000
3 Kanali largimit km 0.01 1200000 12000
Shuma 4512000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
VI Pajisje Teknologjike
1 Pajsje Elektomekanike 880 kw 22500 19800000
Shuma 19800000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke) |
. _ N (leke) —
1 Lidhja me sistemin o .
Shuma 8136000
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Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
VII Rruga per ne ndertesen e hidrocentralit
1 Rruge automobilistike km 0.1 1200000 120000
Shuma 120000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
VIII Projektim
1 Hartimi projekt idese dhe projekt zbatimit komplet 1 2000000 2000000
2 Mbikgyrije punimesh dhe kolaudim komplet 1 1000000 1000000
Shuma 3000000
TOTAL 67113200
Rl 5 % Fond rezerve 3355660
TOTALI PERGIITHSHEM . 70468860

Tab.VIIL.1.1 Preventivi i hidrocentralit Cemerica 1
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VIII. PREVENTIVI DHE GRAFIKU I PUNIMEVE
( VIIL 1 Preventivi
: “Ne tabelen nr VIIL.1.1 jane dhene sasite dhe cmimet per cdo ze si dhe vlera totale e hidrocentralit.
N Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Vlefta (leke)
(leke)
1 Vepra e marrjes
Dekantuesi
i Germime zhavori themel m3 600 100 60000
2 Beton Marka M- 200 per vepren e marrjes. m3 588 4500 2646000
3 Hekur betonl ton 17.64 50000 882000
4 Hekur per zgare dhe porta ton 1.6 80000 128000
Shuma 3716000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
4 § Derivacionl
1 Germim m3 19200 100 1920000
2 Tub Polietilen ® = 1000 mm ml 2050 10000 20500000
3 Puseta kontrolli cdo 50 m cope 32 10000 320000
Shuma 22740000
Nr Emertimi | punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
11X Baseni presionit
1 Germim m3 740 100 74000
2 Beton Marka M- 200 m3 97 4500 436500
3 Hekur betoni ton 2.91 50000 145500
4 Metal per zgare dhe porta ton 3 80000 240000
Shuma 886000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Crnimi Viefta (leke)
(ieke)
v Tubacioni Turbinave
1 Germim dheu m3 750 100 75000
2 Tub Celiku @ = 650 mm ton 46 150000 6866640
3 Beton Marka 200 per ankera dhe blloge m3 32 4500 144000
4 Hekur betoni ton 0.96 50000 48000
5 Lyerje dhe solucion hidroizolues m2 897.6 200 179520
Shuma 7313160
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
v Ndertesa e centralit dhe kanali i largimit
1 Godina e hidrocentralit dhe vincura m2 100 30000 3000000
2 Objekte ndihmese dhe parking m2 100 15000 1500000
3 Kanali largimit km 0.02 1200000 24000
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Shuma 4524000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
VI Pajisje Teknologjike
S1 Pajsje Elektomekanike 910 kW 22500 20475000
A Shuma 20475000
"Ny Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
N (leke)
.1 Lidhja me sistemin
Shuma 8424000
Nr Emertimi i punimit Nijesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
VI Rruga per ne ndertesen e hidrocentralit
1 Rruge automobilistike km 0.05 1200000 60000
Shuma 60000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
VII1 Projektim
1 Hartimi projekt idese dhe projekt zbatimit komplet 1 2000000 2000000
2 Mbikqyrie punimesh dhe kolaudim komplet 1 1000000 1000000
Shuma 3000000
TOTAL 71148160
5 % Fond rezerve 3557408
TOTALI PERGIITHSHEM

Tab.VIII.1.1 Preventivi i hidrocentralit Cemerica 2



HNEK S
PRl 0 Hof HYLleOw PRt co p WL A
Fi-u.'{t i?é
VIII. PREVENTIVI DHE GRAFIKU I PUNIMEVE
HATRS VIIL1 Preventivi
e ’ ~ Ne tabelen nr VIII.1.1 jane dhene sasite dhe cmimet per cdo ze si dhe vlera totale e hidrocentralit.
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
S | Vepra e marrjes
Dekantuesi
1 Germime zhavori themel m3 840 100 84000
2 Beton Marka M- 200 per vepren e marrjes. m3 1032 4500 4644000
3 Hekur betoni ton 20.64 50000 1032000
4 Hekur per zgare dhe porta ton 4 80000 320000
Shuma 6080000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
II Derivacioni
1 Germim m3 37600 100 3760000
2 Tub Polietilen ® = 1000 mm mi 4780 10000 47800000
3 Tynel mi 270 40000 10800000
4 Puseta kontrolli cdo 50 m cope 72 10000 720000
Shuma 63080000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
111 Baseni presionit
1 Germim m3 760 100 76000
2 Beton Marka M- 200 m3 180 4500 810000
3 Hekur betoni ton 5.4 50000 270000
4 Metal per zgare dhe porta ton 5 80000 400000
Shuma 1556000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
{leke)
IV Tubacioni Turbinave
1 Germim dheu m3 800 100 80000
2 Tub Celiku ® = 850 mm ton 58.533075 150000 8779961
3 Beton Marka 200 per ankera dhe blioge m3 130 4500 585000
4 Hekur betoni ton 7.8 50000 350000
5 Lyerje dhe solucion hidroizolues m2 1883 200 376600
Shuma 10211561
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
\'4 Ndertesa e centralit dhe kanali i largimit
1 Godina e hidrocentralit dhe vincura m2 140 30000 4200000
2 Objekte ndihmese dhe parking m2 100 15000 1500000
3 Kanali largimit km 0.01 1200000 12000
Shuma 5712000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
(leke)
L2 Pajisje Teknologjike
1 Pajsje Elektomekanike 2030 kw 22500 45675000
Shuma 45675000
Nr Emertimi i punimit Njesja Sasia Cmimi Viefta (leke)
’)/ (leke)
Lidhia me sistemin TN
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g Shuma 9720000
Nr * Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
Lot (leke)
WIT Rruga per ne ndertesen e hidrocentralit
Ly Rruge automobilistike km 0.05 1200000 60000
C Shuma 60000
Nr Emertimi i punimit Njesia Sasia Cmimi Viefta (leke)
o (leke)
VIII Projektim
1 Hartimi projekt idese dhe projekt zbatimit komplet 1 4000000 4000000
2 Mbikqyrje punimesh dhe kolaudim komplet 1 2000000 2000000
Shuma 6000000
TOTAL 148094561
5 % Fond rezerve 7404728
TOTALI PERGIITHSHEM

Tab.VIIL, 1.1 Preventivi i hidrocentralit Cemerica 3



IWILIWSNYAL | 8

:
RN S

AINVHIWOLNITT L3(SIVd | £

WD3H 3 VSILMAAN 9

1

AAVYNIGYUNL INOIOVENL 'S

1

J

L1INOISTYUd IN3SYE ' b

INOIDVAIYRAQ £
230 IHA SINFAYIW T VHd3A [4
SEE TY3ILINV 3CLINON , 1
g uofnwaiy | ¢ wolnwaly | guolnwail | §wuolnwaly | puonwall | £ uolnwal 1 | zuolnwai)l |1 uowall] (839)) veIIA |
¢ LLIA T LLIA

T VOIRIIWID ITVHLNIDOUATH

£

IAIWINNG 3L LNNIHVYD 3 V138YL T°Z'TIIA 24nbiy

1YO143WAD TVALNIDOEGIH 301 1143(0yd

FAIWINII T MNILYYOZ TIIN




IWLLIWSNVYL ' 8

ININVAIWOINITT 13CSIVd h L

e e v e} )

3-23H 3 VSALUIAN | 9

AAYNISHNL INOIDVENL S

1

l

LINOIS3Yd INISVE 1 ¢

OAd INOIDVENL ; €
]

530 3HQ S3NAVIN 3 VEdIA | 7

TYALLNWY 3CLINON | T

g Lofnwiaiy

£ uwofnwsal] | g uolnwad

G uolnhwal)

$ uolhwal]

¢ uolnwaty

Z Holnwaa)

1 wolnwai )

¢ 1LIA

T LHA

(431) VYA

T VOIRIIW3D IMVALNIIOUATIH

7 CMINH

AIWINNG 3L LNAIEWAD 3 v138VL 17 TIIA 8inbiy

2 ¥o1d3143% MYYANZDO0E0H 33] 1300

FAIWINAG T IXIHYYOZ TN




I IWLLIWSNYYL | 8

IAINVIHIWOINTTT L3(SI0vd | L

U-D3H 3 vS3LY3IAN | 9

i IAYNIGYNL INOIDVENL | S
1 LINOISd INISVE | b

e py—

N3 IHA SINRIYIW 3 ViddaA |

I TYILLNYY SCLRNON | T
guolnwall | £ uofnwail | guolnwal} | suolnwall | puolnwail | £uolnwadg | zuonwaal |1 uohwall || (3431) vdIIA
¢ LA T LLIA
€ VOIHd3W3D ITVHINIDONAaIH
JAIWINNG 3L LNMI4YED 3 v13avL T°2°TIIA 3nbig
FAIWINGA T IXIHYHEC TN

£ 21330 NYELNED0HAIRH 301 L43(Cud

‘ 7 COMIANH.




ﬂ interalbanian ij é/é ; Nr. Serie/ Serial BN 0008419
7B - ASPIS GROUP o ?ms7 Dega Branch  ooosats
S s .‘_“;‘_,v_.'....‘-—v e e (] ] 0 e, iAOOQ

a FORMULARI | SIGURIMIT TE KONTRATES
\ Guaranty Certificate Performance Bond

-

Ref / Ret Numer lr 008.01.121 Data/ Date 08/06/2008

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

(Emn dhe adresa e Autoritetit Kontraktor / Name and address of Contracling Authority)

Pér/ To

| SV

& emer té A‘ REJ SHPK
in the name of

(Emri dhe adresa e ofertuesit te siguruar / Name and the address of the insured bidder)

Procedura e prokurimit
(Procurement procedure) TENDER LHAPUR
(Referenca e dosjes, percakiuar sipas autaritet kontraktor/ Fite reference according contracting authority)

Pershkrim i shkurter i kontrates
(Short descripiion of the contract) DHENIE ME KONCENSION TE HIDROCENTRALEVE CEMERICE 1,2 DHE 3 RRETHI KORCE

(Llcji i procedures dhe objekti / Kind of grocedure and the object)

Publikimi (nese zbatohet)

Publication (if applicable) Buletini i njoftimeve 1 njoftimeve publike DL Nr. l

Duke iu referuar procedures se lartepermendur dhe me kusht ge /referring to the former procedure, and with the condition that to:

REJ SHPK

{emri i Olertuesit le percaktuar Tfilues! name of the bid winner}

1 jete akorduar hontrate, ne rertetojrie s MINISTRIA E EKONOMESE,TREGT*SE DHE ENERGJIT‘KES

LLas Been acvorded the contract, we cerhity that

{emn | oleriuesit e percaktuar Tifues/ name of the bid winner}

aterafbanian sha me nje viere pick 30.067.372,00 LEK Tridhjete e Milion e Gjashtedhjete e Shtate Mije e Tregind e

Ja ot guaraty dLous vompany (hat has a value

rslnc LRI Prane SHIOQUTise s¢ siunows e
i

Shi - shie- Hep
(monedha dhe vlerae shprehlir i Tald dhe nd smfrl vaive andd currency )

TT Ruhi ot sigaanm e Thzohuniml (o honlites
‘qc do te nensbhrahet mois @ condition REJ SHPK
Ffr the executiog of the vontract signed with’
{ernri 1 autoritelil Kontrakior! name of the contracting authority )

Marrim persiper te ransferome nc floganne MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJITIKES

We are hable to transfer at he account of

(emri i autoritetit kontraktor / name of the contracling authority)

Vleren e siguruar , brenda 15 {pesembedhjete) diteve nga kerkesa juaj e thjeshte dhe e pare me shkrim, pa kerkuar shpjegime, me
kusht ge kjo kerkese te permende mospermbushjen e kushteve te konirates / the insured value within 15 (fifteen) days from your
first wiitten request, without giving any explanation, with the condition it contains that the contracts has not been fuifilled:

Ry siqurim eshie | Vlelshwim derl ne zbatimin e plote te Kontrates/ this insurance is vaid up to the contract execution. _‘
Nga datas from 4“ 08/06/2009 Derime / Upto 730 Dite 0710612011 ]
T




